ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	30.06.2021

	№ 12/233

	пгт Фаленки

Об избрании заместителя председателя Думы
Фаленского муниципального округа Кировской области

В соответствии со статьей 7 Регламента Думы Фаленского муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы Фаленского муниципального округа Кировской области от 25.09.2020 № 1/4 «Об утверждении Регламента Думы Фаленского муниципального округа Кировской области», Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Думы Фаленского муниципального округа Кировской области Смольникову Наталию Владимировну, депутата Думы Фаленского муниципального округа Кировской области по Фаленскому избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Фаленского муниципального округа
Н.Н. Турунцева